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Busslinje på Terminalvägen

Framställning:

Terminalvägen, från hockeyrondellen till Gymnasievägen, har en aktiv framtid 
framför sig, med många redan planerade och en hel del möjliga förändringar. 
Förutom ny simhall som ska vara klar hösten 2021 så har industriområdet på 
sträckan utvecklats och fortsätter att utvecklas avsevärt med nya fastigheter, företag 
och arbetstillfällen. Vi har också en del av Timrå gymnasium i gamla Värdshuset , 
kanske även i framtiden en brandstation vid korsningen 
Terminalvägen/Älvstrandsvägen.
Fler invånare kommer att arbeta, utbilda sig, idrotta och utföra fritidsaktiviteter i 
områden utmed hela sträckan vilket också ökar mängden resenärer.

I april 2018 hade Terminalvägen en uppmätt årsdygnstrafik om 4417 fordon, vilket 
gör den till den mest trafikerade kommunala väg vi har i Timrå.

Linjer och turer på Terminalvägen nu:

Timrå kommuns lokala busslinjer till Arenaskolan:

Skogsvägen till arenaskolan via Terminalvägen:
Mån-fre buss 631 kl. 07:35
L-S, ingen.
Skogsvägen till arenaskolan via Böle, Fagervik, Sörberge Norra:
Skoldagar buss 636 kl 14:44
L-S, ingen
Arenan till Skogsvägen:
Mån-Tor buss 631 kl. 15:20
Fre. kl. 14:20 
Mån-fre kl. 16:15.
L-S, ingen.
Sörberge Norra till arenaskolan:
Mån-fre buss 634 kl. 07:35, 08:05, samt möjlighet till anropsstyrd tur kl 09:50. 
L-S, ingen
Arenaskolan till Sörberge Norra:
Mån-tor buss 634 kl. 15:20 samt möjlighet till anropsstyrd tur kl 13:00
Fre. kl. 14:20
L-S, ingen.

Kortfattat:
lokaltrafik till arenaområdet från Skogsvägen mån till fre, 1 tur dagligen kl 07:35 och 
skoldagar 1 tur kl 14:44.
Lokaltrafik till arenaområdet från Sörberge norra mån till fre, 2 turer dagligen 07:35, 
08:05 samt möjlighet till anropsstyrd tur kl 09:50.
Helgtrafik: ingen.



Vi har även motorvägshållplatserna med längre gångavstånd där det är möjligt med 
av- och påstigning även övriga tider som ej är anpassade till skolan. Det blir avsevärt 
mycket längre gångavstånd till nya simhallen från motorvägshållplatserna än 
gångavståndet nu från hållplatserna vid Mariedalsskolan till nuvarande simhall vilket 
minskar tillgängligheten.

Ungefärligt gångavstånd från motorvägens hållplatser till nya simhallen är 460m och 
590m.
Ungefärligt gångavstånd från Mariedalsskolans hållplatser till nuvarande simhall är 
170m och 140m.

Möjlig ny busslinje för terminalvägen och Arenaområdet:

Tillsammans med DinTur har vi sett på en möjlighet, baserad på en redan befintlig 
linje som trafikerar Terminalvägen, linje 631.  Att göra ändringar/utökningar i en 
redan befintlig linje är mindre kostsamt än att ta fram en helt ny.

Linjen skulle då starta Skogsvägen till Arenaområdet och retur. Fördelen med 
skogsvägen är att även resenärer norrifrån lätt kan byta buss vid Skogsvägen, så inga 
övriga linjer behöver gå till Arenaområdet från Sörberge norra.

Kostnaderna nedan för ny trafik på linje 631 är beräknade utifrån befintligt avtal.


